
AGUAS SANTAFESINAS .S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1017

Objeto: SERVICIO DE RELEVAMIENTO Y VERIFICACIÓN DE INMUEBLES, CONEXIONES y USUARIOS
PARA AGUAS SANTAFESINAS

Reunión Informativa: Se desarrollará el martes 29/03/22 a las 11:00Hs mediante la aplicación
gratuita ZOOM. Para incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán ingresar al link

https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/89354782330?pwd=Umd2WjhwUHI5VkFoTTBBZ0lKM0tUUT
09

ID de reunión: 893 5478 2330 Código de acceso: 638119

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 06/04/22 -10:00 hs, en Salta 1471, Rosario –
Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará
como  única  leyenda,  la  siguiente:  Licitación  Pública  N°1017  “Contratación  del  Servicio  de
Relevamiento y Verificación de Inmuebles, Conexiones y Usuarios para Aguas Santafesinas S.A.”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 06/04/22-10:00 hs, en Salta 1471, Rosario.

Pliegos y consultas: A partir del 25/03/22 y hasta el 06/04/22 en www.aguassantafesinas.com.ar

Garantía de Oferta: La oferta deberá ser garantizada por el 1% (Uno por ciento) de su monto.

S/C 35844 Mar. 29 Mar. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°1017

Objeto: SERVICIO DE RELEVAMIENTO Y VERIFICACIÓN DE INMUEBLES, CONEXIONES y USUARIOS
PARA AGUAS SANTAFESINAS

Reunión Informativa: Se desarrollará el martes 29/03/22 a las 11:00Hs mediante la aplicación
gratuita ZOOM. Para incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán ingresar al link

https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/89354782330?pwd=Umd2WjhwUHI5VkFoTTBBZ0lKM0tUUT
09

ID de reunión: 893 5478 2330 Código de acceso: 638119

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 06/04/22 -10:00 hs, en Salta 1471, Rosario –
Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará
como  única  leyenda,  la  siguiente:  Licitación  Pública  N°1017  “Contratación  del  Servicio  de
Relevamiento y Verificación de Inmuebles, Conexiones y Usuarios para Aguas Santafesinas S.A.”



Lugar y fecha de apertura de ofertas: 06/04/22-10:00 hs, en Salta 1471, Rosario.

Pliegos y consultas: A partir del 25/03/22 y hasta el 06/04/22 en www.aguassantafesinas.com.ar

Garantía de Oferta: La oferta deberá ser garantizada por el 1% (Uno por ciento) de su monto.

S/C 35844 Mar. 29 Mar. 30

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001348

OBJETO: ADQUISICION DE SISTEMA DE TELEMEDICION TIPO AMI POR PLC MEDIANTE GESTION
ABIERTA DE COMPRA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 362.920.736,48 (Pesos, trescientos sesenta y dos millones novecientos
veinte mil setecientos treinta y seis con 48/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/04/2022 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
– Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 35848 Mar. 29 Mar. 31

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001345

OBJETO: ADQUISICION DE CARGADORES DE BATERIAS DE 110VCC

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 10.962.531,94 (Pesos, diez millones novecientos sesenta y dos mil
quinientos treinta y uno con 94/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/04/2022 – HORA: 10,00



LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001346

OBJETO: ADQUISICION DE CONDUCTORES PREENSAMBLADOS PARA EL PLAN ANUAL DE OBRAS
MENORES 2022

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 43.807.808,60 (Pesos, cuarenta y tres millones ochocientos siete mil
ochocientos ocho con 60/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/04/2022 – HORA: 11,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001347

OBJETO: ADQUISICIÓN DE TRANSFORMADORES DE MEDIDA DE MEDIA TENSION

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 29.935.092,99 (Pesos, veintinueve millones novecientos treinta y cinco
mil noventa y dos con 99/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/04/2022 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA: Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar

email logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 35847 Mar. 29 Mar. 31

__________________________________________

HOSPITAL PROTOMÉDICO

MANUEL RODRÍGUEZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2 - 2022

OBJETO DEL LLAMADO: ADQUISICIÓN DE MATERIAL DESCARTABLE.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Se efectuará el día 12 de Abril del año 2022 a las
10:00hs., en la Oficina de Compras del Hospital Protomédico Manuel Rodríguez”, ubicado en Ruta
Provincial Nº5- RECREO-SANTA FE



COSTO DEL PLIEGO: $ 2471,00.- (PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO).

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648,00.- (PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO).

VENTA DEL PLIEGO: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el Sitio Web de la Provincia bajo el titulo “COMPRAS”.

INFORME:

Oficina de Compras del Hospital “Protomédico Manuel Rodríguez”

Ruta Provincial Nº 5-RECREO-SANTA FE-

TELEFONO: 0342 - 4905700

Correo electrónico: compras.protomedico@gmail.com

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 35811 Mar. 29 Mar. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 011/22

Objeto: Contratar la provisión de combustibles para los vehículos afectados a la Secretaría de
Obras y Servicios Públicos, y solicitado por la misma Secretaría.

Presupuesto Oficial: Pesos siete millones ochocientos cuarenta y cinco mil c/00/100 ($ 7.845.000).

Valor del Pliego: Pesos quince mil seiscientos noventa c/00/100 ($ 15.690).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs., hasta un (1)
día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 18 de Abril de 2022 a las 12:00 horas.

$ 450 474085 Mar. 29 Abr. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE



RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 09/2022

DECRETO 090-2022

-2º Llamado-

Objeto: Contratación del servicio Estacionamiento Medido, implementación, puesta en marcha,
servicio de operación, gestión, administración y mantenimiento de un recurso tecnológico para el
Estacionamiento Medido en la Ciudad de Reconquista - Departamento General Obligado.

Fecha de apertura: 08 de Abril de 2022 a las 11.00 horas.

Valor del pliego: $ 3.000 (Tres Mil Pesos con 00/100).

Garantía de oferta: 1% del presupuesto oficial.

Obtención del pliego: Desde la página web del oficial del Municipio, www.reconguista.gov.ar -
Sección Tramites- Licitaciones, o en Tesorería de la Municipalidad de Reconquista.

Consultas:

- Correo electrónico: licitaciones@reconguista.gov.ar

- Teléfono: 3482-472000, interno 2031.

Presentación de ofertas: Hasta el 8 de Abril de 2022 a las 10.30 horas.

$ 90 474004 Mar. 29 Mar. 30

__________________________________________

COMUNA DE MONTE VERA

LICITACION PÚBLICA Nº: 03/2.022

RESOLUCION N°: 1.533/2.022

La Comuna de Monte Vera llama a Licitación Pública Nacional N° 03/2.022, para la Adquisición de
Materiales destinados a la Ejecución de la Obra “Pavimentación de Calles Urbanas – Boulevard
Estanislao López Este – Cantidad 330 m3 de Hormigón H25 – Comuna de Monte Vera.”

Valor del Pliego: gratuito S/especificaciones técnicas

Fecha y Hora de cierre venta de Pliegos: 13/04/2022 a las 08:00 Hs.



Apertura de Sobres 13/04/2022 a las 09:00 Hs.

Consultas: Tel. 0342-4904052 interno 105

edprivadascatastro@montevera.gob.ar

$ 90 474392 Mar. 29 Mar. 30

__________________________________________

COMUNA DE TEODELINA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2022

La Comuna Teodelina llama a Licitación Pública para la compra de hormigón elaborado.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle J M Moreno 306, Teodelina (6009),
teléfono (03462) 440-201 hasta el 19/4/2022

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 11:00 hs. del 19/4/2022

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 11:15 hs. del 19/4/2022.

Valor de cada pliego: pesos dos mil ($ 2.000)

Garantía de seriedad de oferta: pesos veinte mil ($ 20.000).

$ 450 474140 Mar. 29 Abr. 11

__________________________________________

COMUNA DE HERSILIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 5/2022

Objeto: La Comuna de Hersilia llama a licitación pública para la compra de un terreno sobre Ruta
Nacional N° 34 (lado oeste), de 70 metros de frente por 100 metros de fondo aproximadamente,
que tendrá como finalidad la construcción de una terminal de ómnibus, según pliego de bases y
condiciones.

Pliegos: Los pliegos podrán ser obtenidos en la Comuna de Hersilia, hasta el día lunes 11 de Abril
de 2022, de lunes a viernes en los horarios administrativos, sin costo.

Lugar y fecha de apertura: sede comunal sito en calle R. S. Peña 447, Hersilia, el día martes 12 de
Abril de 2022, a las 9:30 hs.



Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 9:15 horas del día 12 de Abril de 2022.

Informes: Tel 03491-494108 – comunahersilia@gmail.com.

$ 90 474083 Mar. 29 Mar. 30

__________________________________________


